

Mini Buttercroissant mit Praliné-Füllung (Art.-Nr. 2169)

Mini Buttercroissant mit Praliné-Füllung

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (16%), Zucker, Hefe, pflanzliches Öl(Palm, Sonnenblume, Raps), Schokolade (2%)(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHINE), WEIZENGLUTEN, HASELNÜSSE (1%), jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), fettarmes Kakaopulver, MANDELN, WEIZENSTÄRKE, pflanzliches Eiweiß, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Aroma, Enzyme(Amylase, Xylanase, Cellulase)

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE